

Direzione V - Divisione 4 - Ripartizione 2 Personale Docente

3.1) MODIFICA DELL'ART. 25 DELLO STATUTO.

.....OMISSIS.....

APPROVA

le seguenti modifiche dell'art. 25 dello Statuto:

- al comma 3 la parola: "*designati*" é sostituita dalla parola: "*nominati*" e la parola: "*proposta*" é sostituita dalla parola: "*designazione*";
- al comma 7 le parole: "*trasmissione degli atti.*" sono sostituite dalle parole: "*avvio del procedimento stesso.*";
- dopo il comma 9 sono inseriti i seguenti:
"9-bis. *Nei casi in cui l'azione disciplinare debba essere esercitata nei confronti del Rettore, la titolarità del potere disciplinare spetta al Decano.*
9-ter. *Nel caso in cui il Rettore debba astenersi per incompatibilità o per conflitto di interessi, le funzioni e i poteri del Rettore sono esercitati dal Decano.*".

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE.

IL DIRETTORE GENERALE

IL PRO-RETTORE VICARIO